Taşınmazın pazar ve yatırım değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 
Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.   

TAŞINMAZIN PAZAR VE YATIRIM DEĞERİ  

Rapor Tarihi 08.08.2025 
Değer Tarihi 29.06.2025 
Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

2.662.260.000-TL İkimilyaraltıyüzaltmışikimilyonikiyüzaltmışbin.-TL 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

3.194.712.000-TL Üçmilyaryüzdoksandörtmilyonyediyüzonikibin.-TL 

Yatırım Değeri 
(KDV Hariç)* 

3.510.755.000 TL Üçmilyardörtyüzseksenaltımilyonbeşyüzyetmişbeşbin.-TL 

Yatırım Değeri 
(KDV Dahil)* 

4.212.906.000.-TL Dörtmilyarikiyüzonikimilyondokuzyüzaltıbin.-TL 

* Söz konusu yatırım değeri yatırımı devam eden gayrimenkul üzerinde geliştirilecek projenin inşaat alanı 
dikkate alınarak takdir edilmiştir. 

Pazar ve yatırım değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor

[...]

satışların maliyet yaklaşımı dikkate alınarak yapıldığının tespit edilmesi nedeniyle maliyet yaklaşımıyla 
hesaplanan Pazar değeri takdir edilmiştir. Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır.  

TAŞINMAZIN PAZAR VE YATIRIM DEĞERİ  

Rapor Tarihi 08.08.2025 
Değer Tarihi 29.06.2025 
Pazar Değeri 
(KDV Hariç) 

2.662.260.000-TL İkimilyaraltıyüzaltmışikimilyonikiyüzaltmışbin.-TL 

Pazar Değeri 
(KDV Dahil) 

3.194.712.000-TL Üçmilyaryüzdoksandörtmilyonyediyüzonikibin.-TL 

Yatırım Değeri 
(KDV Hariç)* 

3.510.755.000 TL Üçmilyardörtyüzseksenaltımilyonbeşyüzyetmişbeşbin.-TL 

Yatırım Değeri 
(KDV Dahil)* 

4.212.906.000.-TL Dörtmilyarikiyüzonikimilyondokuzyüzaltıbin.-TL 

* Söz konusu yatırım değeri yatırımı devam eden gayrimenkul üzerinde geliştirilecek projenin inşaat alanı 
dikkate alınarak takdir edilmiştir. 

Değerlemeye yardım eden; 
Buse KIRAN 

Bilge SEVİLENGÜL 
Sorumlu Değerleme Uzmanı